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PROGRAM STUDI : HUBUNGAN INTERNASIONAL

Jenis 

MK

SENIN 1. Bahasa Inggris I (Kls. A) MPK 00005303 3 1 21 1. Setya Ariani, M.Pd. 

08.00 - 09.30

I 2. Ilmu Kealaman Dasar (Kls. B ) MBB 00005305 3 1 22 1. Rindayatno, S.Hut., MP

2. Agus Fahmi, S.Hut., MP

3. Ekonomi Politik Internasional ( A ) MKB 02095316 3 3 23 1. Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

2. Rendi Wirawan, MIR

09.40 - 11.10 1. Pemikiran Politik Barat (Kls B) 3 11 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

II 2. Etha Pasan, S.IP., M.Si

1. Bahasa Inggris I (Kls. B) MPK 00005303 3 1 12 1. Setya Ariani, M.Pd. 

3. Metodologi Hub. Internasional ( Kls A) MKB 02095320 3 5 13 1. Rahma Daniah, M.Si

2. Aisyah, S.IP. MA

11.20 - 12.50 1. Teori Hubungan Internasional 2 ( B ) MKB 02095314 3 3 21 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

III 2. Aisyah, S.IP. MA

3. Hub. Inter. di Asia Tenggara ( Kls A ) MKB 02095333 3 5 19 1. Uni Wahyuni Sagena, S.Sos., M.Si.,Ph.D

2. Arif Wicaksa, MA

3. Bahasa Inggris II ( Kls. A ) MKB 02095324 3 3 18 1. Sektalonir Oscarini Wati. B, S.Pd., M.Pd

13.00 - 14.30 1. Politik dan Pemerintahan Cina ( Kls A ) MKB 02095332 3 5 6 1. Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

IV 2. Arif Wicaksa, MA

2. Hub. Inter di Eropa ( Kls B ) MKB 02095336 3 5 8 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

2. M. Nizar Hidayat, MA

3. Diplomasi Teori   (Kls A) MKB 3 3 9 1. Dadang Ilham Kurniawan, MA

2. Friska. A, MA

14.40-16.00 1. Seminar HI (Kls. A) 12 1. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

V 2. Etha Pasan, S.IP., M.Si

3. Frisca Alexandra, MA

4. M. Nizar Hidayat, MA

SELASA 1. Politik Internasional ( B ) MKB 02095315 3 3 23 1. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

08.00-9.30 2. Rahmah Daniah, S.IP., M. Si

I 2. Metode Penelitian Sosial ( A ) MKK 02095306 3 3 24 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.S

2. Yuniarti, S.IP., M.Si

09.40 - 11.10 1. Politik dan Pemerintahan Rusia ( KLs A )MKB 02095332 3 5 10 1. Tendy, S.Sos., M.Si

II 2. Friska. A, MA

2. Metode Penelitian Sosial ( B ) MKK 02095306 3 3 9 1. Prof. Dr. Hj. Nur Fitriyah, M.S

2. Yuniarti, S.IP., M.Si

3. Hub. Inter. di Asia Tenggara ( Kls B ) MKB 02095333 3 5 16 1. Uni Wahyuni Sagena, S.Sos., M.Si.,Ph.D

2. Arif Wicaksa, MA

11.20 - 12.50 1. Ilmu Sosial Budaya Dasar (Kls. A) MBB 00005304 2 1 10 1. Drs. H. Burhanuddin, M. Si

III 2. Rendi Wirawan, MIR

2. Pengantar Ilmu Politik (Kls. B) MKK 02005301 3 1 11 1. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

2. Etha Pasan, S.IP., M.Si

3. Teori Hubungan Internasional 2 ( A ) MKB 02095314 3 3 12 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

2. Aisyah, S.IP. MA

13.00 - 14.30 1. Diplomasi Teori  (Kls B) MKB 02095321 3 3 23 1. Dadang Ilham Kurniawan, MA

IV 2. Friska. A, MA

2. Pendidikan Agama Islam (Kls. A) MPK 00005301 3 1 24 1. Dr.H.Nurdin, S.Hi.,M.Ed.

3. Politik dan Pemerintahan Cina ( Kls B ) MKB 02095332 3 5 7 1. Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

2. Arif Wicaksa, MA
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14.40-16.00 1. Seminar HI (Kls. B) 10 1. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

V 2. Etha Pasan, S.IP., M.Si

3. Frisca Alexandra, MA

4. M. Nizar Hidayat, MA

RABU 1. Bahasa Indonesia ( Kls. A ) MKB 02095324 2 1 21 1. Dr. Ahmad Ridani, M. Pd

08.00 - 09.30 2. Ekonomi Politik Internasional ( B ) MKB 02095316 3 3 22 1. Enny Faturachmi, S.IP. M.Si

I 2. Rendi Wirawan, MIR

3. Hub. Inter. di Timur Tengah ( Kls A ) MKB 02095334 3 5 16 1. Chairul Aftah, S.IP. MIA

2. Aisyah, S.IP. MA

09.40 - 11.10 1. Hukum Internasional ( Kls. A) MKB 02095319 3 3 14 1. Etha Pasan, S.IP., M.Si

II 2. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

2. Bahasa Indonesia ( Kls. B ) MKK 02005306 2 1 15 1. Dr. Muhammad Ilyas, M. Pd

3. Studi Pemb. Wilayah Perbatasan 3 16 1. Andi Purnawarman, S.Sos., M.Si

2. Dadang Ilham Kurniawan, MA

11.20-12.50 1. Pendidikan Pancasila (Kls. B ) MPK 00005308 3 1 9 1. Dr. H. M. Bahzar, M.Si

III 2. Filsafat Ilmu Pengetahuan ( Kls B ) MKB 02005309 3 5 10 1. Tendy, S.Sos., M.Si

2. Muhammad Nizar, MA

3. Uni Wahyuni Sagena, S.Sos., M.Si.,Ph.D

3. Bahasa Inggris II ( Kls. B ) MKB 02095324 3 3 11 1. Sektalonir Oscarini Wati B. S.Pd., M.Pd

13.00 - 14.30 1. Pemikiran Politik Barat (Kls A) 3 5 19 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

IV 2. Etha Pasan, S.IP., M.Si

2. Ilmu Kealaman Dasar (Kls. A ) MBB 00005305 3 1 18 1. Rindayatno, S.Hut., MP

2. Agus Fahmi, S.Hut., MP

14.40-16.00 Pengantar Sosiologi ( Kls. B) 3 1 9 1. Drs. Martinus Nanang, MA

V 2. Dr. Sukapti, M.Hum

KAMIS 1. Organisasi Internasional ( A ) MKB 02095318 3 3 18 1. Andi Purnawarman., S.Sos. M.Si

08.00 - 09.30 2. Chairul Aftah, S.IP. MIA

I 2. Hub. Inter di Eropa ( Kls A ) MKB 02095336 3 5 19 1. Yuniarti, S.IP, M.Si

2. Muhammad Nizar Hidayat, MA

3. Hub. Inter di Timur Tengah ( Kls B ) MKB 02095334 3 5 20 1. Chairul Aftah, S.IP. MIA

2. Aisyah, S.IP. MA

09.40 - 11.10 1. Politik Internasional ( A ) MKB 02095315 3 3 21 1. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

II 2. Rahmah Daniah, S.IP., M. Si

2. Ekonomi dan Bisnis Internasional (Kls A)MKB 02095343 3 5 20 1. Rahmah Daniah, S.IP, M.Si

3. Pengantar Ilmu Hub Int. (Kls. A) MKB 02045301 3 1 22 1. Dadang Ilham Kurniawan, MA

2. Arif Wicaksa, MA

11.20-12.50 1. Pendidikan Pancasila (Kls. A )  MPK 00005308 3 1 22 1. Dr. H. M. Bahzar, M.Si

III 2. Organisasi Internasional ( B ) MKB 02095318 3 3 18 1. Andi Purnawarman., S.Sos. M.Si

2. Chairul Aftah, S.IP. MIA

3. Metodologi Hub. Internasional ( Kls B) MKB 02095320 3 5 16 1. Rahma Daniah, M.Si

2. Aisyah, S.IP. MA

13.00 - 14.30 1. Ilmu Sosial Budaya Dasar (Kls. B) MBB 00005304 2 1 21 1. Drs. H. Burhanuddin, M. Si

2. Rendi Wirawan, MIR

IV 2. Hukum Internasional ( Kls. B ) MKB 02095319 3 3 22 1. Etha Pasan, S.IP., M.Si

2. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

3. Ekonomi dan Bisnis Internasional (Kls B)MKB 02095343 3 5 19 1. Rahmah Daniah, S.IP, M.Si

14.40-16.00 Pengantar Sosiologi ( Kls. A) 3 1 9 1. Drs. Martinus Nanang, MA

V 2. Dr. Sukapti, M.Hum



JUM'AT 1. Politik dan Pemerintahan Rusia ( Kls B ) MKB 02095332 3 5 20 1. Tendy, S.Sos., M.Si

08.00 - 09.30 2. Friska. A, MA

I 2. Pendidikan Agama Islam (Kls. B) MPK 00005301 3 1 21 1. Dr.H.Nurdin, S.Hi.,M.Ed.

3. Pengantar Ilmu Politik (Kls. A) MKK 02005301 3 1 22 1. Frentika Wahyu R. S.IP. M.Si

2. Etha Pasan, S.IP., M.Si

09.40-11.10 1. Filsafat Ilmu Pengetahuan ( Kls A ) MKB 02005309 3 5 18 1. Tendy, S.Sos., M.Si

2. Muhammad Nizar, MA

II 3. Uni Wahyuni Sagena, S.Sos., M.Si.,Ph.D

2. Pengantar Ilmu Hub Int. (Kls. B ) MKB 02045301 3 1 21 1. Dadang Ilham Kurniawan, MA

2. Arif Wicaksa, MA

11. 20 - 12.50 1. Agama Kristen Protestan MPK 00005301 3 1 8 1. Ana Margareta

III 2. Agama Kristen Katolik MPK 00005301 3 1 9 1. Drs. Martinus Nanang, MA

3. Agama Hindu MPK 00005301 1 10 1. Kadek Subagiada, S.Si, M.Si

4. Agama Budha MPK 00005301 1 12 1. Prof. Ratna Santi, M.Sc
M. Syafii

Samarinda, 15 Agustus 2019

An, Dekan 

Wakil Dekan I

Drs. Endang Erawan, M.Si

NIP. 19550820 198403 1 001


